

Link do produktu: <https://taknaturalne.pl/kuracja-do-wlosow-ze-sluzem-slimaka-i-z-ekstraktem-z-jogurtu-bingospa-p-1174.html>



## Kuracja do włosów ze śluzem ślimaka i z ekstraktem z jogurtu BingoSpa

Cena	<b>34.00 zł</b>
Cena poprzednia	<b>37.00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Kod EAN	<b>5901842006234</b>
Producent	<b>BingoSpa</b>

### Opis produktu

#### Kuracja do włosów ze śluzem ślimaka i z ekstraktem z jogurtu BingoSpa

Profesjonalna formuła: keratyna, olej arganowy, śluz ślimaka i ekstrakt z jogurtu BingoSpa do kompleksowej regeneracji włosów suchych i łamliwych.

Keratyna zawiera aminokwasy, podstawowy budulec białek, zbliżone do tych znajdujących się w ludzkich włosach. Dzięki temu keratyna z łatwością wiąże się z naturalnymi białkami włosów, głęboko wnika w ich strukturę i odbudowuje uszkodzenia wynikłe z zabiegów fryzjerskich czy działania niekorzystnych warunków atmosferycznych (słońce, wiatr).

Olej arganowy nawilża i odżywia włosy dzięki zawartości kwasów tłuszczowych oraz witaminy E. Włosy stają się lśniące i łatwe do rozczesania. Zapobiega rozdławianiu się końcówek i nadmiernej suchości włosów.

Śluz ślimaka zapewnia skutecznie nawilżenie i odżywienie skóry głowy i systemu cebulek włosowych. Stymuluje proces regeneracji, dzięki czemu wydłuża się cykl życiowy włosa.

Proteiny zawarte w jogurcie poprzez tworzenie na powierzchni włosów filmu ochronnego - zmniejszają agresywność substancji chemicznych wobec włosów. Ponadto mają pozytywny wpływ na stopień nawilżenia włosów (pełnią rolę naturalnego czynnika nawilżającego - NMF, który wywiera znaczny wpływ na wygląd i elastyczność włosów). Są adsorbowane przez komórki włosów w stopniu proporcjonalnym do ich zniszczenia.

Jeśli chcemy zregenerować i odżywić zniszczone i przesuszone włosy powinniśmy dostarczyć im protein - ich własnych cząstek budulcowych, by zregenerować uszkodzoną strukturę.

Efekt kuracji: pełne blasku, nawilżone i sprężyste włosy.

Opakowanie preparatu wystarcza na 40 zabiegów.

Pojemność: 1000 g